

Kejo Products ApS

Roustvej 90

6800 Varde

CVR-nr. 15962194

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Frank Kehlet

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kejo Products ApS
Roustvej 90
6800 Varde

CVR-nr.: 15962194
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Frank Kehlet, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med hjemmevinssæt samt produktion og handel med vildtfugleprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.436 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.063.349	8.108.740
Personaleomkostninger	1	(2.800.025)	(2.048.986)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(260.725)</u>	<u>(456.247)</u>
Driftsresultat		2.002.599	5.603.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	11.583
Andre finansielle indtægter	3	88.669	29.319
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(87.409)	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(149.555)</u>	<u>(106.486)</u>
Resultat før skat		1.854.304	5.537.923
Skat af årets resultat	5	<u>(417.898)</u>	<u>(1.307.648)</u>
Årets resultat		1.436.406	4.230.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>436.406</u>	<u>230.275</u>
		1.436.406	4.230.275

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		541.830	665.060
Materielle anlægsaktiver	6	541.830	665.060
 Anlægsaktiver		 541.830	 665.060
 Råvarer og hjælpematerialer		3.432.526	3.669.712
Fremstillede varer og handelsvarer		557.146	596.264
Varebeholdninger		3.989.672	4.265.976
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.207.113	2.667.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	450.466
Udskudt skat	7	97.200	119.600
Andre tilgodehavender		111.544	50.426
Periodeafgrænsningsposter		229.180	3.903
Tilgodehavender		2.645.037	3.291.507
 Likvide beholdninger		 7.674.360	 7.215.572
 Omsætningsaktiver		 14.309.069	 14.773.055
 Aktiver		 14.850.899	 15.438.115

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.204.667	8.768.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>10.404.667</u>	<u>12.968.261</u>
Bankgæld		7.843	19.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758.807	755.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.941.757	0
Skyldig selskabsskat		395.498	1.318.548
Anden gæld		<u>342.327</u>	<u>375.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.446.232</u>	<u>2.469.854</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.446.232</u>	<u>2.469.854</u>
Passiver		<u>14.850.899</u>	<u>15.438.115</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.768.261	4.000.000	12.968.261
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	436.406	1.000.000	1.436.406
Egenkapital ultimo	200.000	9.204.667	1.000.000	10.404.667

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.907.570	1.812.755
Pensioner	840.236	185.425
Andre omkostninger til social sikring	34.513	27.872
Andre personaleomkostninger	17.706	22.934
	2.800.025	2.048.986
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	260.725	456.247
	260.725	456.247
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	54.937	29.319
Valutakursreguleringer	33.732	0
	88.669	29.319
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	108.460	43.638
Valutakursreguleringer	41.095	62.848
	149.555	106.486
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	395.498	1.318.548
Ændring af udskudt skat	14.700	(15.300)
Effekt af ændrede skattesatser	7.700	4.400
	417.898	1.307.648

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	7.110.611		
Tilgange	<u>137.495</u>		
Kostpris ultimo	<u>7.248.106</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(6.445.551)		
Årets afskrivninger	<u>(260.725)</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(6.706.276)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>541.830</u>		
	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	<u>97.200</u>	<u>119.600</u>	
	<u>97.200</u>	<u>119.600</u>	

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kejo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i produktionsanlæg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 0 kr.
